中共惠安县委政法委员会

惠   安   县   司::，法 :局

惠安县文化休育袖旅游局

惠   安   县   教   育   局

惠 安 县 文 学 艺 术 界 联 合 会

、尸
"·-，

关于公布法治征文比赛结果的通知

各中小学校:

惠安县2023年"法治护航 伴我成长"主题征文比赛已圆满

结束。经评审组审定，现将比赛结果予以公布。

-1-

附件

惠安县法治征文比赛获奖名单

@

小学组

序号作者单位作者姓名作品名称指导老师

一等奖(5名)

1城南实验小学601班王奶熙@爷爷的叮嘱@杨素云

2山霞中心小学605班陈晨@法律小卫士在成长@蒋越冬

3八二三小学505 班赵-涵@沫法治之光做普法少年》何丽芬

4惠安县第三实验小学6l0班钾诺钮@法律离我们遥远吗? 罩陈舒胯

5龙西小学60l班谢俊锡@明法于心守法于行@王正琳

二等奖(lo 名)

1涂寨中心小学501班张绚察@一件小事，谈法律》
李玉钦

陈莉

2欺山小学50l班何文欣4老师和学生的法庭辩论@* 玲

3八二三实验小学4O5班*<*@驾法治轻舟，漾生命碧波@郭晓琳

4稠川中心小学604班陈逸杰@我的维权日记@庄宝民

5八二三实验小学604班叶蠢@沫浴宪法阳光，做新时代好少年@李菊

6城南实验小学50l班张书昂@生活在宪法的阳光下@陈再霞

7东岭中心小学602班张诗彤@光与影的交织@张淑娥

8涂寨社坝小学601班黄奉悦@宪法伴我仰前行@*

9山霞中心小学605班陈立@一堂意义深刻的法治课诅·蒋越冬

lo城南实验小学607班王诺@-枚印章引起的风波》陈慧贞

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

｜

4

序号作者单位作者姓名作品名称指导老师

三等奖(15 名)

1八二三实验小学603班李夕颜@与法同行，与光同向@李燕萍

2城南第三实验小学504班王悦桐@盛开的法治之花方刘丽云

3山霞中心小学407班陈窖凡@千里之行始于交规》陈真真

4东岭中心小学402班林杨钮宁@精彩成长路，宪法伴我行@许亚萍

5惠安县实验小学307班康展均(宪法护佑我们成长》王丽萍

6西华小学6oi 班杨宇浩@学宪法，讲宪法芳许惠萍

7潮乐实验小学603班赵彤彤@法治伴我成长@张小玲

8黄塘中心小学60@班谢宁@宪法与我@李丹凤

9西湖实验小学60I班张涵婿@论碰瓷芳张爱丢

lo荷山小学60@班刘雅妻@地界之争与法之明@邱月珠

11古山小学602 班卢煌祥@爸爸妈妈，请多爱我一点·@贺小燕

12惠安县第五实验小学503班康援脖@宪法，-缕暖阳@陈渠渠

13广海小学sol 班王尹沫@网络不是法外之地万王雅停

14净南小学601班邱乐轩@快乐成长，法治护航@陈丽红

15螺阳中心小学501班陈毅涵@居安思危警钟长鸣@汪莉苦

优秀奖(30 名)

1八二三实验小学50l班* *@取外号风波@洪仙女

2惠安县实验小学402班程语攀@法律之光，照我前行》，苏宇钳

3彭城小学6oi 班刘书晨@与法同行》张昭明

4紫山中心小学60@班*!!柏膀@学宪法讲宪法做最美少年@陈宝莲

5溪南实验小学40@班黄听抒@日记里的隐私@张丽红

6小昨中心小学502班庄联荤@以法护航，健康成长@陈漫云

@

序号作者单位作者姓名作品名称指导老师

7紫山中小学604班王茂松《法治护航，伴我成长@庄突冰

8霞西小学403班曾窖菌@警钟长鸣@张丽萍

9凤凰城实验小学303班傅莹佳@法治护我成长芳陈冰

lo城南第三实验小学50@班陆喻晨竹民法典@在身边》**

11城南实验小学609班刘样焊(我是小小纳税人》贺灿霞

12城南实验小学4o2班庄子艺@"验证码"事件@张婉娥

13崇武中心小学60I班罗慧佳@法治护航，伴我成长》李行芳

14惠安县第五实验小学603班黄依言@心中有法，未来有光攘林雅兰

15东山小学601班许境查@法律在我们身边@张燕琼

16石井小学501 班陈语涵@与法同行，拥抱明天@张丽梅

17东岭中心小学403班张忻怡@法治的阳光，温暖我心@张日芬

18东桥中心小学60I班王诗涵@以吾辈之青春，践中华之宪法@吴雪卿

19辅川中心小学602班柳子涵@她似一道光照亮前进道路@陈莹

20广海小学506 班陈彦君@心中有尺规范言行@陈丽红

21后西小学602 班杨红丽@法治护航，一同成长@郑梅花

22黄塘中心小学503班陈艺莹@小心防诈骗，安全"o"距离@孙桂华

23惠安县实验小学403班王乙然@民法典，伴我行@李惠琼

24净峰中心小学501班肖子哀@知法懂法才能爱法》洪艺梅

25螺阳中心小学40I班吴映真@吾辈当礼法@陈秋香

26南埔小学601 班陈源亨@新月引路，向光而行@李丽琼

27西华小学6oi 班杨东吴@法治护航，伴我成长@龚萍蓉

28大昨小学401班张艺心@-张难忘的罚单@·黄晓奸

29前盾小学4oi 班张佳峰@我是校园"小法官D林伟国

30前林小学6oi 班余彭栋@成长路上，与法同行》刘惠红

@

中学组

序号作者单位作者姓名作品名称指导老师

一等奖(5名)

1惠安-*> 102 班卢突涵@法的守护润物无声@蔡秋松

2惠安一中5i1班赵湘怡@方寸亦无疆》吴晶

3惠安三中505 班周晓琳@昭昭之法生生不息》郭群英

4高级中学510班王毅@这梦，会理@李惠玲

5东周中学704班杨英航@模拟法庭，我在正义的舞台上绽放@林志煌

二等奖(lo名)

1惠安一中503 班李锌渝@法治中绽放@吴秋兰

2惠安一中405班吴湛蓝@元安愿安，愿有法在@林宝

3惠安一中10l班许柏森@我生活中的法律@蔡月霞

4荷山中学403班黄冰莹@以法为器，灿烂明天@王能昆

5高级中学507班*@与光同向，与法同行@张家鸿

6嘉惠中学203班许艺莹@心中有法，行为有度方
郑费

林晓平

7锦水中学80i班林曼齐@准绳》庄惠强

8昨港中学90l班张雅渝K法驻心间@卢艳玉

9后西中学80l班胡架@大鹏之动，非-羽之轻@·刘陈生

lo惠安一中io2班庄凝搬@- "典"就会之绿色原则》蔡秋松

三等奖(15 名)"

1惠安一中405班黄思楷@良法之秤，平衡之美@林宝

2惠安一中io6班薛塘圳@争与不争，法治在心@黄明锋

3工农学校901 班庄喻啥@森林小镇法治改造记@吴龙娥

甲

序号作者单位作者姓名作品名称指导老师

4广海中学iO7 班康乐佳@尊法，立人之本@卢淑芬

5广海中学21I班朱丹奸@法治益民，筑强国梦@张秋萍

6荷山中学909班陈佳恩(虚惊一场》蒋永胜

7嘉惠中学204班刘诗涵@-啸百吟·万千气韵@
郑赘

林晓平

8嘉惠中学204班叶希奶@钱包@
郑费

林晓乎

9聚龙外国话学校701班吴军凯@宪法无声，默默相守@林情

lo山霞中学807 班杨钜涵@以法为则，青年力量汇川成海@王强

11文笔中学808 班张咖奋@遇见更好的自己@吴珠莲

12文笔中学808班郑悦4玫瑰永远惹人注目@吴珠莲

13昨港中学20i班张主涵@坚决对家暴说"不"@**

14东桥中学706班陈若琳@以法之名，护我辈青年@黄冰冰

15荷山中学909班张钜灵@刘伯的烦心事方*

优秀奖(30 名)

1崇武中学高一8班张树伟@无法不立@黄子萍

2东桥中学804 班林纬涛@乘法政之舟·奋揖扬帆》黄冰冰

3东山中学707 班许秋蓉@法的力量@*=

4东周中学704班黄悦盈@法治明灯，照亮未来芳周丽丽

s高级中学801班胡记帧@我的安全成长·感谢有你相伴@胡颖乾

6工农学校801班魏优炭@从今若许迎清寒，我以法治再渡星》庄严

T后西中学805班方诗鸿@最陌生又最种悉的你@陈采宁

8惠安-中506班赵欢@法治如灯，光照成长@骆志鹏

9惠安开成职业中专学校I@4班胡贵嘉@法治在身边@王文慧

lo惠安三中505 班李毅@法治护航，伴我成长》郭群英

@             一   捞     ···一

惠安县司法局办公室

一8一

2024 年2 月22 日印发

序号作者单位作者姓名作品名称指导老师

11嘉惠中学初二3班陈心茹@法，冲破黑暗的亮光》
郑糖

林晓平

12嘉惠中学902班曾诗滔@一路成长一路歌@温怀英

13锦水中学902 班黄正悠<一份遗嘱@吴琼芬

14亮亮中学803班林诗苗@青春与法治同行@黄静

15螺城中学9io班陈雨蓉@以法之名，护中华大地@蔡碧玲

16聚龙外国语学校70@班张宇权@维护正义，捍卫法律》林信

17山霞中学807班陈舒奸@我陪奶奶学法律@王强

18文笔中学初三i 班蔡卓@与法携行，修平治齐@吴贵成

19惠安-中504班许悦停@法治之光照亮强国之路》吴晶

20岩峰中学804 班涂碗琳@破晓的光照亮征程》王世章

21惠安一中105 班张思碟@法治之光，照耀人心@黄明锋

22尾山中学8o3班苏晨钮志法，美了生活访陈情海

23惠安一中408 班何碎铭@鸣法治之钟，享自由人生》廖照兴

24净峰中学806班杨欣奸@站在世界边缘的少年》WSiL

25崇武中学高一8 班康诗颖@法治兴则国家兴@黄子萍

26黄塘中学901 班庄思晨@与法同行@占晓东

27小昨中学80l班李欣语@法入人心，典安天下@罗江红

28聚龙外国语学校5O3班黄胜赫@沫浴宪法阳光做新时代好少年@·康晶红

29亮亮中学9@1班张书涵@平之如水，不直而去》陈国彪

30荷山中学506班王淑曼@以法治为真，翱翔未来@·刘维权